
              CONSILIUL LOCAL     
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                
        

H O T Ă R Â R E A NR. 55 
DIN 28 05 2009 

Privind componenţa Consiliului de Administraţie al Muzeului Municipal Câmpulung   
 

  Consiliul Local al  Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 
de 28 05 2009; 
              Luând în discuţie raportul directorului Muzeului Municipal Câmpulung   
înregistrat sub nr.44/18 05 2009 prin care se propune aprobarea componenţei Consiliului  
de Administraţie al Muzeului Municipal Câmpulung ;   

  În conformitate cu prevederile art.14 alin. (4) din Legea Muzeelor şi a 
Colecţiilor Publice nr.311/2003, modificată şi completată prin Legea nr.12/2006,  
coroborate cu prevederile art.36 alin. (2) lit.a, alin. (3) lit.b din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001 cu modificările şi completările ulterioare ; 
 Văzând avizul comisiei de specialitate nr.4 a consiliului local ; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

            ART.1. Se aprobă  Consiliul de Administraţie al Muzeului Municipal Câmpulung 
în următoarea componenţă :  

1. Ştefan Trâmbaciu                    -   directorul Muzeului  
2. Emanuela Ştefănescu               -  contabil                     
3. Sanda Safta                              -   muzeograf, Secţia Etnografie  
4. Crina Flintea                            -   muzeograf, Secţia Istorie         
5. Donia Felia Poştoacă               -   şef Secţie Restaurare-Conservare  
6. Marin Popescu          -   muzeograf Mausoleul Mateiaş      
7. David Emilian          -   membru Consiliul Local al Municipiului Câmpulung  
8. Bălan George            -   membru Consiliul Local al Municipiului Câmpulung  
9. Şipoteanu Dan-Cătălin -   membru Consiliul Local al Municipiului  

Câmpulung  
 10. Dumitraşcu Ion             -     membru Consiliul Local al Municipiului 
Câmpulung  
 11. Ţăranu Marian              -   membru Consiliul Local al Municipiului 
Câmpulung. 
           ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează directorul 
Muzeului Municipal Câmpulung şi membrii Consiliului Local al Municipiului 
Câmpulung.   
           ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
    PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                                          CONTRASEMNEAZĂ  
               S E C R E T A R, 
             ION  LUCACIUC         NICOLAE GHINEA 
DN/NB/1EX. 


